Łodzi położona, pożyczka Towarzystwa Kredytowego m. Łodzi w sumie Rb. 10,000 obciążona, z powodu niezapłacenia raty majowej z niedoborem 1910 r. w kwocie rb. 702 kop. 32, prócz przynależnych kar, na zasadzie § 78 Ustawy Towarzystwa Kredytowego m. Łodzi, Najwyżej w dniu 5 (17) kwietnia 1872 r. zatwierdzonej, wystawiona została na sprzedaż przez publiczną licytację, która w dniu 9/22 lutego 1911 r., o godzinie 11-jej zrana w Kancelaryi Hypotecznej powiatu Łódzkiego w m. Łodzi, znajdującej się w domu pod № 427 przy ul. Średniej, przed notaryuszem Konstantym Mogilnickim odbyta zostanie, wedle przepisów Najwyżej zatwierdzonych w dniu 29 marca 1878 roku.

Bracia Jaroccy, Warszawa, Zgoda № 1.

Cesarsko-rosyjskie Towarzystwo gospodarstwa wiejskiego
hodowli drobiu oddział łódzki.

**DRUGA POWSZECHNA WYSTAWA DROBIU**

otwarta zostanie i trwać będzie od d. 8 do 11 grudnia n. st.
w zimowych ubikacjach Helenowa w Łodzi.

Ostatni termin dla deklaracji: sobota 6/19 listopada 1910 roku. Programy i deklaracje wystawy można otrzymać u sekretarza komitetu wystawy i w magazynie p. Adolfa Neugebauera, Łódź, Piotrkowska 49. Tamże będą przyjmowane deklaracje na eksponaty.

**KOMITET WYSTAWY.**

3988-3-3

**CYRK A. DEVIGNE**

w nowo wybudowanym komfortowym budynku przy TARGOWYM RYNKU.